
 

 

 

                                                                       Konstancin-Jeziorna, 26.09.2023 r. 

  
       Do wszystkich 

       Uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

szacunkowej wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z dnia 2022.08.16- dalej: p.z.p.) którego przedmiotem jest  

usługa aktualizacji dokumentacji projektowo-kosztorysowej przy realizacji Inwestycji pn.: Rozbudowa i 

przebudowa istniejącego budynku szpitala przy ul. Barskiej 16/20 w Warszawie”. Znak sprawy: PN 61/2023  

     
Szanowni Państwo 

W dniu  15.09.2023 r. odbyło się otwarcie ofert. 

Wpłynęły następujące oferty: 

Oferta 1  
BBC Best Building Consulting Sp. z o. o. Sp. k. 
Al. Jerozolimskie 155 lok. U3,  
02-326 Warszawa                                                                  -  liczba punktów 97,71 
z ceną netto 1.217,800,00 zł, brutto 1.497.894,00 zł. 

Oferta 2  
Graph’it Sp. z o. o. 
ul. Stępińska 22/30 
00-739 Warszawa                                                                   -  liczba punktów  47,60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
z ceną netto 2.500.000 000,00 zł, brutto 3.075.000,00 zł  
Oferta 3   
Industria Project Sp. z o.o. 
ul. Azymutalna 9 
80-298 Gdańsk 
z ceną netto 1.190.000,00 zł, brutto 1.463.700,00,00 zł        -  liczba punktów 100 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  (Dz. U. 2022 poz. 
1710) zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

Oferta 3   
Industria Project Sp. z o.o. 
ul. Azymutalna 9 
80-298 Gdańsk 
z ceną netto 1.190.000,00 zł, brutto 1.463.700,00,00 zł 

Liczba punktów: 100. 
 

Uzasadnienie wyboru – Wybrana oferta została oceniona zgodnie z kryteriami zawartymi w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia – spełniała kryteria zawarte w SWZ (uzyskała najwyższą liczbę punktów). 

Przewidywany termin zawarcia umowy zgodnie z art. 264 ust. 1 Ustawy Pzp. 

 
 

 Z poważaniem 
 


